eto

eto

cuisine
of
now

/T0
a la carte



langosi

branzd de Mesendorf. ciupercd de corali. capere de leurdd.

doradd rosie
rapane. caise pe jar. caviar de lime.

salatd din Grddina Corbilor

cu ce am mai cules astdzi de prin gradini.
scrumbie afumatd

mangold. hriscd. verdeturi de grdadind.
cartof

sunculitd afumatd. gdlbenus. xoxo. burduf.

pdine, unt si babic de Buzdu

carnati Plescoi

orez. varzd muratd. arpacas.

snitelul

cotlet mangalitd. fasole pdstdi. hrean. usturoi negru.

varzd
pdlamidd. fasole. leurdd.

pestele

cod negru. sarma in vitd de vie. conopidd. babic de Buzdu.

Jfriptura”
antricot Uruguay. 3 variante cartofi. demi-glace.

porumbelul
pdstdarnac. prune afumate. murdturi.

branza
foi de pldcintd. cardamom. mentd.

ciocolatd 66%
cirese. frunze de cires.

caise
jaurt. iasomie.

scanteia
50

85
55
60
45

o0

miezul
85

190

70
130
220

145

concluzia
45

50

45



alex mdzdreanu
roberto ladduncd
florin marin
iustin iftode
ada buruiana
robert bizadea
andrei varga
oana paraschiv
vlad costea
claudiu ionescu
teofil grigore
rony jenbaz
munish kumar
ghidion ddnut

sorin stoica



